Lampa LED solarna 230V
hybrydowa uliczna
200WIP65.
Numer katalogowy 3077
Kod EAN 5904703013198
Producent LVT Sp. z o.o.
Opis produktu
Napięcie wejściowe: Hybryda solarna AC 220-240V 50/60Hz
Barwa światła: 5000K
Moc: 200W
Akumulator: 3,2V35Ah
Panel słoneczny: 6V 40W
Źródło światła: 3030*60Pcs*1W
Materiał: Aluminium
Wymiary: 700*350*150[mm]
Kolor: Szary
CRI (Ra): 80
Temperatura pracy: -20 - 60 ℃
Klasa energetyczna: E
Średnica otworu: 60 mm
jasność: 4500lm
czas ładowania baterii: 4-6h
czas pracy na jednym ładowaniu: 14h
posiada: czujnik zmierzchu
Opakowanie zbiorcze: 1 szt.
Ilość na paletę:  36 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold